令和５年８月１７日

監理団体 各位

岐阜県職業能力開発協会

                                         検定二課
〒509-0109
岐阜県各務原市テクノプラザ 1-18

岐阜県人材開発支援センター3 階

ＴＥＬ０５８―３２２－３６７８

ＦＡＸ０５８－３２２―３８０６

  “基礎級”技能検定受検予定者数の調査について（照会）

日頃は、技能検定試験の円滑な実施にご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、当調査は、検定日を事前に把握して検定計画を的確に立てることを目的にしております。

もし調査票をご提出いただけない場合は実習計画に沿って検定が行えないことがありますので、

ご協力の程、よろしくお願いいたします。

― 記 －

１．調査対象

   令和５年５月１日 ～ 令和５年８月３１日まで
の４ヶ月間に入国した技能実習生数。

２．対象職種

令和５年度技能検定 岐阜県公示職種で、岐阜県職業能力開発協会に受検申請するものに限ります。

※同封の公示職種一覧をご確認ください。

３．回答用紙

   同封の受検予定者数調査表をご記入ください。

なお、受検予定者数調査表は当協会のホームページからダウンロードすることも可能です。

   ダウンロード方法 ①“岐阜県職業能力開発協会”を検索

            ② ホームページ上の“トピックス”内の“２０２３-０８-１８”

外国人技能実習生を････〔詳細はコチラ〕をクリック

            ③ “１．基礎級 技能実習生の受検予定者数調査について”内のファイル

                    （ＷＯＲＤ または ＰＤＦ）をクリックして開いてください。

４．提 出 期 日

令和５年９月１２日（火）必着

５．提 出 方 法

ファックス または 郵送

○ 入国実習生が無しの場合は調査表に“該当なし”を記入の上ご提出ください。

○ 当調査は受検申請を兼ねておりませんので、ご注意願います。

以上